BCPWB20
BCPWD31
BCPWI11
BCPWLO08
BCSM580
BCSMD85
BCSMOO01
BCSMO02
BCSMP21
BCSMP22
BCSMP41
BCSMP42
BCSMT81
BCSMT82
BCSW520
BCSWD86
BCSWO03
BCSWO04
BCSWP23
BCSWP24
BCSWP43
BCSWP44
BCSWT83
BCSWT84
BCTK300
BCTK301
BCTK350
BCTMO010
BCTMO035
BCTMO037
BCTMO050
BCTMO060
BCTMO061
BCTM185
BCTM200
BCTM201
BCTM202
BCTM220
BCTM230
BCTM250
BCTMBO02
BCTMD70
BCTMD72
BCTMS51
BCTUO002
BCTUO003
BCTU004
BCTUO05
BCTUO006
BCTUO020
BCTUCO1
BCTWO012
BCTWO013
BCTWO014
BCTWO030
BCTWO032
BCTWO034
BCTWO040
BCTWO041
BCTW102
BCTW110
BCTW251
BCTW260
BCTW261
BCTW262
BCTW275
BCTW276
BCTWBO1
BCTWD71
BCTWD73
BCTWLO5
BCTWS50
BCTWS52
BCTWS53
BCTWS54
BCWK680
BCWKG681
BCWKG682
BCWM645
BCWM646
BCWM647
BCWMD20
BCWMD22
BCWMD24
BCWMS40
BCWMS42
BCWUG00
BCWU620
BCWUC20
BCWW625
BCWW641
BCWW642
BCWWD21
BCWWD23
BCWWD25
BCWWS41
BCWWS43
BCWWS44

Biosfair Polo Donna
Dnm Forward Women
Polo 1d.001 Women
Love Spice

London

Dnm Vision Men
Oxford M/Lunga Man
Oxford M/Corta Man
Stretch M/Lunga Uomo
Stretch M/Corta Uomo

Popeline Easy Care M/Lunga Uomo

Popeline Easy Care M/Corta Uomo

Camicia Mano Pesca M/Lunga Uomo
Camicia Mano Pesca M/Corta Uomo

Milano

Dnm Vision Women
Oxford M/Lunga Woman
Oxford M/Corta Woman
Stretch M/Lunga Donna
Stretch M/Corta Donna

Popeline Easy Care M/Lunga Donna
Popeline Easy Care M/Corta Donna
Camicia Mano Pesca M/Lunga Donna
Camicia Mano Pesca M/Corta Donna

Exact 150 Kids

Exact 190 Kids
Baseball Kids

Men Only

Too Chic/Man

Mick Slub/Men

Exact 190 Top/Men
Mick Classic/Men

Iggy Classic/Men

Mick Deluxe/Men
Athletic Move

Exact Move

Short Move

Men Fit

Marcel/Men Canotta
Only Pc

Biosfair T-Shirt Uomo
Dnm Plug In Men

Dnm Editing Men
Flamingo Men
Exact150 Man
Exact150 Man Ls
Exact190 Man
Exact190 Man Ls
V-Neck

Baseball M/C

Perfect Pro T-Shirt Lavoro Jersey
Women Only

Women Only Ls
Women Only Tattoo
Too Chic/Women
Blondie Slub/Women
Patti Slub/Women
Exact 190/Women
Exact 190 Top/Women
Watch Woman
Marcelle Woman
Women - Only Pc
Blondie Classic/Women
Pink Classic/Women
Patti Classic/Women
Blondie Deluxe/Women
Patti Deluxe/Women
Biosfair T-Shirt Donna
Dnm Plug In Women
Dnm Editing Women
Love Madness

Siren Song Women
Orchid Women
Tropical Women
Summer Fever Women
Set In/Kids
Hooded/Kids

Felpa Cappuccio Zip Bambino
Monster/Man
Spiderman

Hooded Full Zip/Men
Dnm Invincible Men
Dnm Starlight Men
Dnm Universe Men
Reef Men

Bliss Men

Set In

Hooded

Hero Pro Felpa Lavoro
Cat

Wonder/Women Felpa
Hooded Full Zip/Women
Dnm Invincible Women
Dnm Starlight Women
Dnm Universe Women
Rising Sun Women
Bliss Women

Eden Women

BearDream’

BD6003 Accappatoio Collo Scialle
BDCF Coperta Coral Fleece
BDCO Telo Comfort

BDGT Golf Towels Classic

BDJB Telo Border Jacquard
BDJM Telo Multi Jacquard

BDJR Telo Relief Jacquard
BDJVM Telo Velour Multi Jacquard
BDKM Kitchen Towel In Microfibra
BDPF Coperta Polar Fleece
BDPR Telo Stampato Cotone Terry
BDPRCB Coperta Stampata

BDPRT Kitchen Towel

BDPRV Telo Stampato Cotone Velour
BDPS Telo Sport Premium

BDQT Quick Dry Sport Towel
BDSB Telo Per Sublimatico
BDSC Sun Chair Towel

BDST Accappatoio Sauna
BDST65 Telo Sauna Uomo

BDST70 Telo Sauna

BDST85 Telo Sauna Donna

BDTB Towel Bags

BDTTC Classic Towels

BDVT Telo Mare In Velour
BDTTE Economy Towels

BDWS Coperta Soffice

Ba
o

BG10
BG125
BG14
BG140
BG145
BG16
BG171
BG173
BG175
BG18
BG200
BG21
BG22
BG318
BG341
BG343
BG345
BG42
BG46
BG460
BG47
BG48
BG49
BG5
BG540
BG544
BG550
BG571
BG572
BG612
BG613
BG683
BG71
BG75
BG790
BG825
BG855
BG901
BG910
BG915
BG940
BG942
BG944
BG946
BG949
BG950
BG955
BG961
BG963
BG965
BG971
BG973

Gymsac

Zaino

Retro Shoulder Bag

Varsity Barrel Bag

Junior Dance Bag

Retro Flight Bag

Camo Messenger Bag
Camo Barrel Bag

Camo Backpack

Mini Reporter

Freestyle Holdall

Messenger Bag

Classic Holdall

Metro Ipad Reporter

Ipad Mini/Tablet Shuttle
Ipad/Tablet Shuttle
Ipad/Tablet Reporter

Belt Bag

Porta I-Phone

Escape Ultimate Cabin Carryall
Travel Wallet

Travel Wallet XI

Phone Pouch XI

Budget Gymsac

Sports Shoe

Sports Holdall

Sports Backpack

Teamwear Backpack
Teamwear Holdall

Vintage Backpack

Vintage Laptop Backpack
Westcove Canvas Tote
Retro Messenger

Retro Bolingw Bag

Budget Vertical Messenger Bag
Heritage Backpack

Roll-Top Backpack
Sublimation Shopper
Sublimation Gymsac
Sublimation Stuff Bag
Sublimation Wallet
Sublimation Hip Pack
Sublimation Pancil Case
Sublimation Phone Pouch
Sublimation Phone Pouch XI
Sublimation Junior Backpack
Sublimation Backpack
Sublimation Digital Mini Reporter
Sublimation Digital Reporter
Sublimation Messenger Bag
Sublimation Ipad Mini/Tablet Case
Sublimation Ipad /Tablet Case

Q SPIDER

BS130
BS150
BSK150
BSP180
BSW150
BSZN280

Basic Essential T-Shirt
Classic T.Shirt

Classic T.Shirt Kids
Classic Polo

Classic T.Shirt Donna
Zip Neck Sweat

373
384
372
129 - 374
383
382
383
382
376
384
381
385
376
379
129 - 374
129 - 375
372
377
373
373
373
373
378
370
377
371
385

348
364
360
131 - 367
365
360
363
363
363
360
365
362
367
360
358
358
358
360
359
368
359
359
359
348
131 - 366
131 - 366
366
364
367
356
356
352
362
365
362
364
360
345
345
345
347
347
346
347
347
346
346
344
344
344
344
344



) FR651180 Camicia Uomo In Popelin M/L 265
% J ol FR670126 Classic Slip 133
m FR670187 Classic Sport 133
e FR670207 Classic Shorty 133
FR670267 Classic Boxer 133
F100 Polo Rugby Uomo 93
F603 Board Short Uomo 132
HENBURY
HEH283 Polo Shirt Uomo Stripe Collar 88
FR610050 T-Shirt Valueweight Bimba 282 m
FR610070 T-Shirt Valueweight M/L Bambino 289
FR610130 T-Shirt Performance Bambino 109 - 285
FR610240 Canotta Con Spalline 72 JCO001 Cool T 111
FR610260 Baseball M/C 34 JC001J Kids Cool T 111 - 285
FR610280 Baseball M/L 41 JCO005 Girlie Cool T 110
FR610330 Valueweight Bimbo 282 JCoo7 Cool Vest 110
FR610360 Valueweight M/C 13
FR610380 Valueweight M/L Y
FR610440 Super Premium 20 Just HoODS BY
FR610660 Valueweight V 31
FR610820 Screen-Star 10
FR610980 Canotta Uomo 35
FR611680 Ringer 34 JHOO01 College Hoodie 149
FR612000 T-Shirt Valueweight Aderente 12 JHO03 Felpa Con Cappuccio In Contrasto 119 - 150
FR612020 Heavy-T Con Taschino 20 JHO03J Kids Varsity Hoodie 294
FR612120 Heavy T 20 JHO08 Heather Hoodie 142
FR612220 Valueweight Tank Tee 35 JHO030 Awdis Sweat 139
FR613720 Valueweight Donna 42 JHO040 Heather Sweat 142
FR613760 Canotta Valueweight Donna 72 JH043 Varsity Jacket 159
FR613780 T-Shirt Donna Girocollo Manica C. 49 JH043J Kids Varsity Jacket 294
FR613820 T-Shirt Donna Aderente Collo AV 53 JHO58 Heather Zoodie 151
FR613840 T.Shirt Donna Girocollo Manica L. 76
FR613900 T-Shirt Performance 109
FR613920 T-Shirt Performance Donna 109
FR613980 Ladies V Neck Valueweight Tee 51 g |
FR614040 Ladies Long Sleeve Valueweight Tee 76 russeLl
FR614120 T-Shirt Softspun 12
FR614140 T-Shirt Softspun Donna 44 JEOO1M Pantaloni Lunghi Twill 232
FR620010 Felpa Giacca Bimbo 297 JEOO2M Pantaloni Corti Twill 232
FR620050 Felpa Giacca Bimbo 296 JEO14M Gilet S/IM 236
FR620070 Hoody Unique Cappuccio Bambino 292 JEO15M Pantaloni Lunghi 232
FR620090 Felpa Light Cappuccio Bimbo 292 JEO40F Giacca Donna In Smartshell 192 - 235
FR620320 Felpa Collo Zip 163 JEO40M Giacca Smartshell 192 - 235
FR620330 Felpa Raglan Bimbo 291 JEO41F Gilet Donna In Smartshell 200 - 235
FR620340 Felpa Cappuccio Zip 154 JEO41M Gilet Smartshell 200 - 235
FR620350 Felpa Cappuccio Zip Bambino 296 JE140B Giubbotto Bambino Soft Shell 299
FR620370 Felpa Cappuccio Bambino 293 JE140F Giacca Donna Soft Shell 193
FR620380 Felpa Donna Cappuccio 172 JE140M Giacca Uomo Soft Shell 193
FR620390 Felpa Raglan Bimbo 291 JE141F Gilet Donna Soft Shell 201
FR620430 Felpa Cappuccio Bambino 293 JE141M Gilet In Soft Shell Uomo 201
FR620450 Felpa Cappuccio Zip Bambino 297 JE155F T-Shirt Aderente 42
FR620620 Felpa Cappuccio Zip 154 JE155M T-Shirt Uomo Aderente 15
FR620660 Ladies Zip Throught Outdoor Fleece 191 JE165F T-Shirt Hd T Donna 54
FR621140 Felpa Collo Zip 163 JE165M T-Shirt Hd T Uomo 23
FR621160 Felpa Giacca Donna 179 JE265F Felpa Authentic Cappuccio Donna 174
FR621180 Felpa Giacca Donna Cappuccio 175 JE265M Felpa Authentic Con Cappuccio 148
FR621300 Hoody Unique Felpa Cappuccio 158 JE266F Felpa Authentic Zip/Cappuccio Donna 176
FR621320 Hoody Unique Felpa Cappuccio Zip Intera 158 JE266M Felpa Authentic Zip Intera Con Cappuccio 156
FR621380 Felpa Leggera Raglan 136 JE310F T-Shirt Maniche Corte 49
FR621400 Felpa Leggera Cappuccio 146 JE500M Giubbotto Hydra-Shell 208
FR621440 Felpa Leggera Zip + Cappuccio 154 JES510F Gubbotto Hydraplus Donna 209
FR621460 Felpa Leggera Raglan Donna 168 JE510M Giubbotto Hydraplus 209
FR621480 Felpa Leggera Cappuccio Donna 172 JE520F Giubbotto Active Soft Shell Donna 197
FR621500 Felpa Leggera Zip + Cappuccio Donna 175 JES520M Giubbotto Active Soft Shell 197
FR621560 Felpa Set-In Leggera 137 JE566F Polo Stretch Women 96 - 248
FR621600 Felpa Giacca Leggera 160 JE566M Polo Stretch Men 85 -248
FR622020 Felpa Set-In 137 JES569F Polo Piquet Donna 97
FR622080 Felpa Cappuccio 146 JE569L Polo Manica Lunga 92
FR622160 Felpa Raglan 136 JE569M Polo Uomo 200 Gr 81
FR622280 Felpa Giacca Uomo 160 JE575M Felpa Cappuccio Uomo 148
FR622300 Felpa Giacca Uomo 160 JE710F Lady V-Neck Knit Sweater 277
FR625100 Outdoor Fleece Full Zip 183 JE710M Men V-Neck Knit Sweater 277
FR625110 Kids Outdoor Fleece 298 JE715F Ladies V-Neck Cardigan 278
FR625120 Outdoor Fleece 1/2 Zip 185 JE716M Men Slvless Knit Pullover 278
FR630300 Polo Premium Donna 96 JE750M Pantaloni Adulto 167
FR630320 Polo Tipped 89 JE762M Felpa Raglan 136
FR632010 Polo Manica Lunga Bambino 289 JE8700B  Felpa Thermo Bambino 298
FR632120 Lady Fit 65/35 Polo 96 JE8700F  Felpa Donna Thermo Con Zip 190
FR632140 Polo Screen Star 80 JE8700M Felpa Thermo Con Zip 182
FR632180 Premium Polo 80 JE8720M  Gillet In Felpa Thermo 186
FR633080 Polo 65/35 Taschino 83 JE8740M  Polo Con Zip Felpa Thermo 184
FR633100 Premium Polo M/L 92 JE88OM Microfelpa Mezza Zip 182
FR634020 Polo 65/35 82 JE881M Microfelpa Con Zip 184
FR634170 65/35 Polo 290 JE916F Camicia Twill Donna 270
FR635600 Polo Donna 96 JE916M Camicia Twill Uomo 270
FR640050 Pantaloni Felpa Leggeri Bimbo 292 JE917M Camicia Twill Uomo Manica Corta 270
FR640250 Pantaloni Felpati Bimbo 296 JE918F Camicia Donna Manica 3/4 Con Risvolto 267
FR640260 Pantalone Felpato Con Elastico 166 JE918M Camicia Uomo Manica Lunga C/Risvolto 267
FR640320 Pantaloni Fondo Dritto 166 JE919F Camicia Manica Corta Con Risvolto 266
FR640360 Short Felpa Leggeri 167 JE919M Camicia Manica Corta Con Risvolto 266
FR640380 Pantaloni Felpa Leggeri 166 JE922M Camicia Oxford Taglio Moderno M/Lunga 255
FR640480 Pantaloni Donna 179 JE923M Camicia Oxford Taglio Moderno M/Corta 255
FR640510 Pantaloni Felpati Bimbo 297 JE932F Camicia Donna Oxford M/L 257
FR650120 Camicia Donna In Popelin M/L 265 JE932M Camicia Oxford 70%-30% 257
FR650140 Camicia Donna In Popelin M/C 264 JE933F Camicia Donna Oxford M/C 256
FR651160 Camicia Uomo In Popelin M/C 264 JE933M Camicia Oxford M/C 70%-30% 256



JE934F Camicia In Popeline Di Policotone Donna 249 JN997 Ladies’ Fleece Hoody 106

JE934M Camicia In Popeline Di Policotone 249 JN998 Men’s Fleece Hoody 106
JE936F Camicia Popeline-Donna 261
JE936M Camicia Popeline-Uomo 261
JE937F Camicia Popeline Donna Manica Corta 260
JE937M Camicia Popeline Uomo Manica Corta 260
JE946F Camicia Attillata Manica 3/4 251 KK186 Camicia Formula Racing 118
JE946M Camicia Attillata Manica Lunga 251 KK606 Polo St. Mellion 89
JE947F Camicia Attillata Manica Corta 250 KK611 Polo Formula Racing 118
JE947M Camicia Attillata Manica Corta 250 KK615 Polo Oakhill 90
JE990F Ladies Sivless Stretch 48 - 279 KK616 Sporting Polo Shirt 90
JE991F Ladies Scoop Stretch 48 279 KK617 Scottsdale Poloshirt 90
JE992F Ladies 3/4 Slash 48 - 279 KK706 Polo Donna St. Mellion 100
JE993F Ladies Stretch Top 279 KK732 Poloshirt Sophia 97
JEZT150  T-Shirt 100% Cotton 150 Gr 15 KK930 Training Shirt Fluo 116
JEZT150B Kids T-Shirt 100% Cotton 150 Gr 283 KK963 Gilet Cooltex Sports Donna 116
JEZT180  T-Shirt 100% Cotton 180 Gr 18 KK966 T-Shirt Cooltex Donna 117
JEZT180B Kids T-Shirt 100% Cotton 180 Gr 284 KK973 Gilet Cooltex Sports Uomo 116
KK981 Cooltex Sport Short 117
KK991 T-Shirt Cooltex Uomo 117

mantismantis

Mantis IS
MABZ02 Baby T-Shirt 301
JEANS Jeans da lavoro 232 MABZ10 Baby Short Sleeve Bodysuit 301
MABZ11 Baby Long Sleeve Top 301
MABZ12 Baby Bib 300
MABZ31 Baby Sweatshirt 300
== L=l MABZ32 Baby Hoodie 300
MABZ33 Baby Sweatpants 300
JN1010 Men’s Outer Jacket 207 MABZ35 Baby Organic Sleepsuit 301
JN1011 Ladies’ Outer Jacket 207 MAHM16 Baseball Long Sleeve 288
JN1059 Ladies’ Down Jacket 216 MAHM46 Children L/S Raglan Top 288
JN1060 Men’s Down Jacket 216 MAHM80 Girls T 286
JN1061 Ladies’ Down Vest 218 MAHM81 Girls Racerback Tank Vest 287
JN1062 Men’s Down Vest 218 MAHM82 Girls Long Sleeve T 287
JN1063 Ladies’ Winter Down Jacket 217 MAM104TLC T-Shirt Uomo Cotone Organico 28
JN1064 Men’s Winter Down Jacket 217 MAM106 Womens Scoop V-Neck Tee 52
JN1073 Ladies’ Sailing Jacket 226 MAM111 Women'’s “Black Label” Tencel T 66
JN1074 Men'’s Sailing Jacket 226 MAM112 Women'’s “Black Label” Tencel Tank Vest 66
JN1075 Ladies’ Maritime Vest 229 MAM113 Women'’s Oversized
JN1076 Men’s Maritime Vest 229 Sleveless Hoodie 126 - 178
JN1077 Ladies’ Maritime Jacket 227 MAM114 Women’s U Neck Organic T 62
JN1078 Men’s Maritime Jacket 227 MAM115 Women’s Duo Blend Tunic 67
JN1079 Ladies’ Quilted Down Vest 218 MAM68 Men’s Superstar T 21
JN1080 Men’s Quilted Down Vest 218 MAM69 Women’s Superstar T 47
JN1081 Ladies’ Quilted Down Jacket 219 MAM71 Long Lenght Tee 67
JN1082 Men’s Quilted Down Jacket 219 MAM72 Long Lenght Top 71
JN1087 Ladies’ Softshell Jacket 199 MAM73 Felpa Cappuccio Mano Pesca 150
JN1088 Men’s Softshell Jacket 199 MAM74 Felpa Cappuccio Mano Pesca Donna 174
JN1089 Ladies’ Lightweight Vest 221 MAM76S Felpa A Righe Superstar 138
JN1090 Men’s Lightweight Vest 221 MAM77 Women Sweatshirt 168
JN1091 Ladies’ Lightweight Jacket 220 MAM78 Polo Superstar 85
JN1092 Men’s Lightweight Jacket 220 MAM82 T-Shirt S/Maniche Taglio Vivo Donna 7
JN1097 Ladies’ Outdoor Jacket 106 MAM83 Felpa Zip Intera + cappuccio
JN1098 Men’s Outdoor Jacket 106 Superstar Donna 156
JN206 Function Sneacker Socks 130 MAM84 Felpa Zip Intera + cappuccio Superstar 174
JN210 Sport Socks Short 130 MAMB85 Men’s Superstar Vest 37
JN354 Ladies’ Doubleface Jacket 153 MAM86 T-Shirt M/Lunga Superstar 40
JN355 Men’s Doubleface Jacket 153 MAM89 Superstar Sleveless Hoodie 126 - 165
JN396 Women’s Running-T 103 MAM90 Superstar Trackpants 165
JN397 Men’s Running-T 103 MAM91 T-Shirt Loose Fit 67
JN439 Women'’s Sport Jacket Windproof 107 MAM92 Canotta Loose Fit 71
JN440 Men'’s Sport Jacket Windproof 107 MAM93 Men’s Duo Blend T 22
JN471 Ladies’ Running T-Shirt 102 MAM94 Women'’s Duo Blend T 54
JN472 Men’s Running T-Shirt 102 MAM95 Women'’s Duo Blend Tank 56
JN475 Women'’s Performance Jacket 105 MAM96 Women’s T Crop Top 65
JN476 Men’s Performance Jacket 105 MAM97 Women’s Loose Fit Long Sleeve T 77
JN477 Ladies’ Running Short Tights 104 MAMK16 Baseball Long Sleeve 288
JN478 Men’s Running Short Tights 104 MAMK46 Children L/S Raglan Top 288
JN479 Ladies’ Running Tights 104 MAMKS80 Girls T 286
JN480 Men’s Running Tights 104 MAMKS81 Girls Racerback Tank Vest 287
JN481 Ladies’ Running Tights 3/4 104 MAMK82 Girls Long Sleeve T 287
JN488 Men’s Running Trunks 102
JN489 Women’s Sport Pants 105
JN490 Men’s Sport Pants 105 b
JN618 Ladies’ Plain Shirt 275 [ [H]
JN619 Men’s Plain Shirt 275 —
JN631 Ladies’ Stripes Shirt 272
JN632 Men’s Stripes Shirt 272 MB043 Polsino In Spugna 130
JN633 Ladies’ “Stripes Details” Shirt 273 MB431 Sport Towel 128 - 375
JN634 Men’s “Stripes Details” Shirt 273 MB6577 Beanie Heather Estivo 336
JNG58 Ladies’ V-Neck Pullover 276 MB6578 Scaldacollo Heather Estivo 336
JN659 Men’s V-Neck Pullover 276 MB6594 Gipsy Scarf 336
JN964 Men’s Plain Polo 88 - 274 MB6595 Striped Scarf 87 - 336
JN969 Ladies’ Plain Polo 100 - 274
JN975 Ladies’ Gipsy T-Shirt 61
JN976 Men’s Gipsy T-Shirt 24 COLORE
JNO87 Ladies’ Gipsy Polo 99 ||
JN988 Men’s Gipsy Polo 86 ITALIANO
JN989 Ledies’ Denim Polo 87
JN990 Men’s Denim Polo 87 MI001 Grembiule Premium Senza Tasca 240
JN991 Men'’s Basic Sweat 140 - 170 MI002 Grembiule Premium
JN992 Ladies’ Basic Sweat 140 Con Tasca Grande Centrale 240
JN993 Ladies’ Hoody 143 - 171 MIO03 Davantino Premium 241
JN994 Men’s Hoody 143 MI004 Davantino Premium
JN995 Ladies’ Hooded Jacket 152 - 228 con Tasca Grande Centrale 241

JN996 Men’s Hooded Jacket 152 - 228 MI008 Bistro’ 241



INDEX

MI009 Tablier 240
MIO11 Davantino Premium Con Tasca A Destra 241
MI700 Felpa Mezza Zip 162
MI801 Felpa Cappuccio E Zip Bicolore 157
MI805 Felpa Zip Costa In Contrasto 157
MI807 Felpa Zip Bicolore 157
MI900 Pantaloni Uomo Con Polsini 167
MI901 Pantaloni Donna Con Polsini 179
MI902 Pantaloni Bambino Con Polsini 295
lm[nl“lo
N1000 N1000 10
N1100 N1100 44
-]
ik}
PREMIER
PR150 Bib Apron 242
PR151 Half Apron 244
PR155 3 Pocket Apron 243
PR158 Bar Apron 244
PR171 Women Pocket Tabard 247
PR682 Orchid Beauty And Spa Tunic 246
PR740 Women Chifon Scarf 243
PR750 Colour Satin Tie 242
QUADRA
QD26 Canvas Deck Bag 353
QD268 Executive Digital Office 362
QD27 Canvas Duffel 353
QD611 Vintage Canvas Messenger 357
QD612 Vintage Canvas Backpack 357
QD613 Vintage Canvas Holdall 357
QD624 Vintage Canvas Ipad/Tablet Reporter 357
QD625 Vintage Canvas Sarchel Messenger 356
QD76 Senior Shoe Bag 367
QD760 Mini Heritage Satchel 356
QD963 Eclipse Ipad/Tablet Document Folio. 358
QD972 Tungsten Laptop Airporter 368
QS277 Pro Team Locker Bag 365
QX510 SlIx Hydration Pack 108 - 369
QX520 Slx 20 Litre Daypack 108 - 369
QX530 Six 30 Litre Daypack 369
Resslt
RER120  Soft Shell Activity Jacket 198
RER121  Classic Soft Shell Jacket 198
RER126  Waterproof Leisure Jacket 208
RER127  Lance Bodywarmer 237
RER132  Tech Performance Soft-Shell Trousers 198
RER142  Bob Hat 334
RER181M Giubbotto Tipo Piumino Oumo 213
RER190  Gilet Tipo Piumino 222
RER192F Ladies Ice Bird Padded Jacket 224
RER192M Men Ice Bird Padded Jacket 224
RER193F Ladies Ice Bird Padded Gilet 225
RER193M Men Ice Bird Padded Gilet 225
RER194F Ladies Snow Bird Padded Jacket 223
RER194M Men Snow Bird Padded Jacket 223
RER200X Rer200x 238
RER207X Core Parka 213
RER208X Core Bodywarmer 237
RER209F Core Soft Shell Donna 194
RER209X Core Soft Shell 194
RER221M Core Storm Dri Jacket 213
RER66 Ripstop Gilet 238
RER88A Hooded Bobywarmer 222
RER94 Promo Bodywarmer 237
SKSF042 Stretch Polo 85
SKSF223 FashionV Neck T 32
SKSF281 T-Shirt Slub Man 26
SKSK044 Polo M/L Women 101
SKSKO064 Leggins 69
SKSKO068 Leggins 3/4 69 - 127
SKSKO069 Ladies Retro Shorts 127
SKSK233 Ledies Drop Tail Top 65
SKSK260 Touch Longline Manica Lunga 77
SKSK261 Longline T-Shirt 68
SKSK281 T-Shirt Slub Woman 58
SKSK283 Canotta Slub Woman 57
SomophESSNE,
T-COMP  Prodotto Compresso 386

NO
LOGO

SLUBKO1 T-Shirt Slub Bambino 283
SLUBKO02 T-Shirt Slub Bambina 283
SLUBKO03 T-Shirt Slub Manica Lunga 289
Stedman’

—.—

ST2000  Classic 11
ST2010 Classic T-Fit 11
ST2100 Comfort Uomo 17
ST2110 Comfort Women 45
ST2120 Comfort Junior 284
ST2130 Comfort Uomo M/L 38
ST2140 Comfort Donna M/L 75
ST2200 Classic Junior 280
ST2300 Classic V 31
ST2500  Classic M/L 39
ST2600 Classic Women 43
ST2700 Classic V Donna 51
ST2800  Classic Tank Top Men 36
ST2900  Tank Top Women 73
ST3000 Polo Uomo 81
ST3100 Polo Donna 94
ST3200 Polo Bambino 290
ST3300 Polo Uomo 65-35 82
ST3400 Polo M/L 93
ST4000 Felpa Girocollo 134
ST4100 Hooded Pullover 147
ST4110 Hooded Sweatshirt Women 173
ST5010 Pile Senza Maniche Uomo 124 - 186
ST5020 Pile Mezza Zip Uomo 124 - 184
ST5030 Pile Zip Intera Uomo 123 - 183
ST5040 Active Polar Fleece Jacket 124 - 187
ST5050  Active Teddy Fleece Jacket 122 - 187
ST5100 Pile Zip Intera Donna 123 - 191
ST5110 Pile Senza Maniche Donna 125 - 191
ST5120 Active Polar Fleece Jacket Women 124 - 189
ST5130 Active Teddy Fleece Jacket Women 122 - 189
ST5170 Active Pile Zip Intera Bambino 123 - 298
ST5180 Active Teddy Fleece Jacket Kid 122 - 298
ST5600  Felpa Cappuccio Uomo 147
ST5610 Felpa Giacca Uomo 156
ST5620  Active Sweatshirt 134
ST5700 Felpa Cappuccio Donna 173
ST5710 Felpa Giacca Donna 176
ST5770  Active Sweat Jacket Kids 295
ST5830  Active Performance Jacket 120
ST5850 Active Knit Fleece Jacket 121 - 188
ST5930  Active Performance Jacket Women 120
ST5950 Active Knit Fleece Jacket Women 121 - 188
ST8000  Active Sport-T Men 113
ST8010 Active Sport-T Men 115
ST8100 Active Sport-T Women 113
ST8110 Active Sport-T Women 115
ST8400  Active 140 Girocollo Set In 112
ST8410 Active 140 Giroc. Raglan 112
ST8420  Active 140 Giroc. M/Lunga 114
ST8440  Active 140 Giroc. S/Maniche 115
ST8450 Active 140 Polo 3 Bottoni 113
ST8500  Active 140 Giroc. Raglan Donna 112
ST8540  Active 140 Tank Donna 115
ST8570  Active 140 Raglan Kid 285
ST8600  Active Cotton Touch Men 114
ST8700  Active Cotton Touch Women 114
ST9000  T-Shirt Ben Girocollo 17
ST9010  T-Shirt Ben Collo AV 33
ST9020  T-Shirt Morgan Girocollo 16
ST9120  T-Shirt Megan Girocollo 47
ST9130 T-Shirt Megan Collo AV 52
ST9200  T-Shirt James Girocollo 29
ST9210 T-Shirt James Collo AV 29
ST9300 T-Shirt Janet Girocollo 63
ST9310 T-Shirt Janet Collo AV 63
ST9370 T-Shirt Jamie Girocollo 280
ST9400  T-Shirt Shawn Slub Girocollo 27
ST9410 T-Shirt Shawn Slub Collo AV 26
ST9500  T-Shirt Sharon Slub Girocollo 59
ST9510 T-Shirt Sharon Slub Collo AV 59
ST9600  T-Shirt Clive Girocollo 16
ST9610 T-Shirt Clive Collo AV 33
ST9690  T-Shirt Dean Collo AV 32
ST9691 Dexter Boxer 132
ST9692 Dexter Slip 132
ST9700 T-Shirt Claire Girocollo 49
ST9710 T-Shirt Claire Collo AV 53
ST9720  T-Shirt Claire Maniche Lunghe Collo AV 75
ST9800  T-Shirt Luke Girocollo 23
ST9810 T-Shirt Luke Collo AV 22
ST9900 T-Shirt Lisa Girocollo 55
ST9910 T-Shirt Lisa Collo AV 55

&
TOWEL
CITY
TCO017 Microfibre Sports Towel 128 - 375



MAM73 Felpa Cappuccio Mano Pesca 150

[/\)wkﬁofl”\ MAM74 Felpa Cappuccio Mano Pesca Donna 174
J\/\\\\ MAM76S Felpa A Righe Superstar 138
MAM77 Women Sweatshirt 168

MAM78 Polo Superstar 85

W100 Budget Promo Bag 351 MAM82 T-Shirt S/Maniche Taglio Vivo Donna 71
W101 Promo Shoulder Tote 349 MAM83 Felpa Zip Intera + cappuccio Superstar Donna 156
W104 Mini Promo Tote 351 MAM84 Felpa Zip Intera Con Cappuccio Superstar 174
W107 Promo Sling Tote 350 MAMB85 Men’s Superstar Vest 37
W108 Canvas Classic Shopper 351 MAM86 T-Shirt M/Lunga Superstar 40
W110 Cotton Gymsac 350 MAM89 Superstar Sleveless Hoodie 126 - 165
W115 Cotton Stuff Bag 350 MAM90 Superstar Trackpants 165
W180 Organic Cotton Shopper 355 MAM91 T-Shirt Loose Fit 67
W185 Organic Festival Backpack 355 MAM92 Canotta Loose Fit 7
W187 Organic Cotton Sling Tote 355 MAM93 Men’s Duo Blend T 22
W211 Basic Shopper 351 MAM94 Women’s Duo Blend T 54
W407 Classic Jute Shopper 354 MAM95 Women’s Duo Blend Tank 56
W408 Jumbo Jute Shopper 354 MAM96 Women’s T Crop Top 65
W412 Jute Mini Gift Bag 354 MAM97 Women’s Loose Fit Long Sleeve T 77
W413 Jute Midi Tote 354 MAMK16 Baseball Long Sleeve 288
W421 Printers’ Midi Jute Bag 353 MAMK46 Children L/S Raglan Top 288
W422 Printers’ Jute Classic Shopper 353 MAMKS80 Girls T 286
W530 Canvas Accessory Case 352 MAMKS81 Girls Racerback Tank Vest 287
W540 Canvas Accessory Bag 352 MAMK82 Girls Long Sleeve T 287
W550 Canvas Digital Media Case 352 QD760 Mini Heritage Satchel 356
W801 Earthaware Organic Bag For Life 355 ST5040 Active Polar Fleece Jacket 124 - 187
w810 Earthaware Organic Gymsac 355 ST5050 Active Teddy Fleece Jacket 122 - 187

ST5120 Active Polar Fleece Jacket Women 124 - 189
ST5130 Active Teddy Fleece Jacket Women 122 - 189

ST5180 Active Teddy Fleece Jacket Kid 122 - 298
ST5600 Felpa Cappuccio Uomo 147
INDICE X COLLEZIONE ST5610  Felpa Giacca Uomo 156
ST5620 Active Sweatshirt 134
ST5700 Felpa Cappuccio Donna 173
ST5710 Felpa Giacca Donna 176
NO ST5770 Active Sweat Jacket Kids 295
LOGO ST5830 Active Performance Jacket 120
ST5850 Active Knit Fleece Jacket 121 - 188
ST5930 Active Performance Jacket Women 120
SLUBKO1 T-Shirt Slub Bambino 283 ST5950 Active Knit Fleece Jacket Women 121 - 188
SLUBKO02  T-Shirt Slub Bambina 283 ST8000 Active Sport-T Men 113
SLUBKO03  T-Shirt Slub Manica Lunga 289 ST8010 Active Sport-T Men 115
N1000 N1000 10 ST8100 Active Sport-T Women 113
N1100 N1100 44 ST8110 Active Sport-T Women 115
. ST8400 Active 140 Girocollo Set In 112
= AP ST8410 Active 140 Giroc. Raglan 112
i LOGO:! ST8420 Active 140 Giroc. M/Lunga 114
"""""""" ST8440 Active 140 Giroc. S/Maniche 115
B403 Bardot Beret 335 ST8450 Active 140 Polo 3 Bottoni 113
B404 Bardot Mittens 335 ST8500 Active 140 Giroc. Raglan Donna 112
B405 Bardot Scarf 335 ST8540 Active 140 Tank Donna 115
B417 Arosa Bobble Beanie 329 ST8570 Active 140 Raglan Kid 285
B420 Crofter Beanie 332 ST8600 Active Cotton Touch Men 114
B433 Slopeside Waffle Beanie 329 ST8700 Active Cotton Touch Women 114
B435 Chamonix Combi Beanie 329 ST9000 T-Shirt Ben Girocollo 17
B465 Chunky Ribbed Beanie 330 ST9010 T-Shirt Ben Collo AV 33
B467 College Scarf 335 ST9020 T-Shirt Morgan Girocollo 16
B610 5 Panel Rapper Cap 315 ST9120 T-Shirt Megan Girocollo 47
B610C 5 Panel Contrast Snapback 315 ST9130 T-Shirt Megan Collo AV 52
B615 Youth Snapback 315 ST9200 T-Shirt James Girocollo 29
B654 Canvas 5 Panel Cap 308 ST9210 T-Shirt James Collo AV 29
B658 Suede Peak 5 Panel Cap 308 ST9300 T-Shirt Janet Girocollo 63
B669 Varsity Snapback 316 ST9310 T-Shirt Janet Collo AV 63
B686 Reversible Bucket Hat 317 ST9370 T-Shirt Jamie Girocollo 280
B689 Safari Bucket Hat 317 ST9400 T-Shirt Shawn Slub Girocollo 27
B691 Camo Snapback 316 ST9410 T-Shirt Shawn Slub Collo AV 26
B694 Camo Snapback Trucker 309 ST9500 T-Shirt Sharon Slub Girocollo 59
B698 Camo 5 Panel Cap 308 ST9510 T-Shirt Sharon Slub Collo AV 59
B720 Festival Trilby 317 ST9600 T-Shirt Clive Girocollo 16
B730 Straw Summer Trilby 317 ST9610 T-Shirt Clive Collo AV 33
B930 Morf Microfleece 342 ST9690 T-Shirt Dean Collo AV 32
BG140 Varsity Barrel Bag 131 - 367 ST9700 T-Shirt Claire Girocollo 49
BG171 Camo Messenger Bag 363 ST9710 T-Shirt Claire Collo AV 53
BG173 Camo Barrel Bag 363 ST9720 T-Shirt Claire Maniche Lunghe Collo AV 75
BG175 Camo Backpack 363 ST9800 T-Shirt Luke Girocollo 23
BG612 Vintage Backpack 356 ST9810 T-Shirt Luke Collo AV 22
BG613 Vintage Laptop Backpack 356 ST9900 T-Shirt Lisa Girocollo 55
BG855 Roll-Top Backpack 360 ST9910 T-Shirt Lisa Collo AV 55
JE165F T-Shirt Hd T Donna 54
JE165M T-Shirt Hd T Uomo 23
MABZ31 Baby Sweatshirt 300 ORGANIC
MABZ32 Baby Hoodie 300 BCPMB21 Biosfair Polo Uomo 84
MABZ33 Baby Sweatpants 300 BCPWB20 Biosfair Polo Donna 98
MABZ35 Baby Organic Sleepsuit 301 BCTMBO2 Biosfair T-Shirt Uomo 28
MAHM16 Baseball Long Sleeve 288 BCTWBO01 Biosfair T-Shirt Donna 62
MAHM46 Children L/S Raglan Top 288 MAM104TLC T-Shirt Uomo Cotone Organico 28
MAHM80 Girls T 286 MAM114 Women’s U Neck Organic T 62
MAHM81 Girls Racerback Tank Vest 287 MAM82 T-Shirt S/Maniche Taglio Vivo Donna 71
MAHM82 Girls Long Sleeve T 287 MAM96 Women’s T Crop Top 65
MAM104TLC T-Shirt Uomo Cotone Organico 28 ST9200 T-Shirt James Girocollo 29
MAM106 Womens Scoop V-Neck Tee 52 ST9210 T-Shirt James Collo AV 29
MAM111 Women'’s “Black Label” Tencel T 66 ST9300 T-Shirt Janet Girocollo 63
MAM112 Women’s “Black Label” Tencel Tank Vest 66 ST9310 T-Shirt Janet Collo AV 63
MAM113 Women'’s Oversized Sleveless Hoodie 126 - 178 ST9370 T-Shirt Jamie Girocollo 280
MAM114 Women’s U Neck Organic T 62 W180 Organic Cotton Shopper 355
MAM115 Women’s Duo Blend Tunic 67 W185 Organic Festival Backpack 355
MAM68 Men’s Superstar T 21 W187 Organic Cotton Sling Tote 355
MAM69 Women’s Superstar T 47 W801 Earthaware Organic Bag For Life 355
MAM71 Long Lenght Tee 67 W810 Earthaware Organic Gymsac 355

MAM72 Long Lenght Top 7



BCTMO035 Too Chic/Man

BCTMO037  Mick Slub/Men

BCTWO030 Too Chic/Women

BCTW032 Blondie Slub/Women

BCTWO034 Patti Slub/Women

SLUBKO1  T-Shirt Slub Bambino

SLUBKO02  T-Shirt Slub Bambina

SLUBKO03  T-Shirt Slub Manica Lunga

SKSF281 T-Shirt Slub Man

SKSK281  T-Shirt Slub Woman

SKSK283  Canotta Slub Woman

ST9400 T-Shirt Shawn Slub Girocollo

ST9410 T-Shirt Shawn Slub Collo AV

ST9500 T-Shirt Sharon Slub Girocollo

ST9510 T-Shirt Sharon Slub Collo AV

B425 Heritage Beanie

BCTM185  Mick Deluxe/Men

BCTW275 Blondie Deluxe/Women

BCTW276 Patti Deluxe/WWomen

BCWMD24 Dnm Universe Men

BCWWD25 Dnm Universe Women

JHO008 Heather Hoodie

JH040 Heather Sweat

JHO058 Heather Zoodie

JE165F T-Shirt Hd T Donna

JE165M T-Shirt Hd T Uomo

MAM93 Men’s Duo Blend T

MAM94 Women’s Duo Blend T

MAM95 Women’s Duo Blend Tank

MAM115

ST9800 T-Shirt Luke Girocollo

ST9810 T-Shirt Luke Collo AV

ST9900 T-Shirt Lisa Girocollo

ST9910 T-Shirt Lisa Collo AV

JN993 Ladies’ Hoody

JN994 Men’s Hoody

JN995 Ladies’ Hooded Jacket

JN996 Men’s Hooded Jacket
sublimatico

BG901 Sublimation Shopper

BG910 Sublimation Gymsac

BG915 Sublimation Stuff Bag

BG940 Sublimation Wallet

BG942 Sublimation Hip Pack

BG944 Sublimation Pancil Case

BG946 Sublimation Phone Pouch

BG949 Sublimation Phone Pouch Xl

BG950 Sublimation Junior Backpack

BG955 Sublimation Backpack

BG961 Sublimation Digital Mini Reporter

BG963 Sublimation Digital Reporter

BG965 Sublimation Messenger Bag

BG971 Sublimation Ipad Mini/Tablet Case

BG973 Sublimation Ipad /Tablet Case

JC001 Cool T

JC001J Kids Cool T

JC005 Cool T

JC007 Cool Vest

JE165F T-Shirt Hd T Donna

JE165M T-Shirt Hd T Uomo

MAM115 Women’s Duo Blend Tunic

MAM93 Men’s Duo Blend T

MAM94 Women’s Duo Blend T

MAM95 Women’s Duo Blend Tank

ST8000 Active Sport-T Men

ST8010 Active Sport-T Men

ST8100 Active Sport-T Women

ST8110 Active Sport-T Women

ST8400 Active 140 Girocollo Set In

ST8410 Active 140 Giroc. Raglan

ST8420 Active 140 Giroc. M/Lunga

ST8440 Active 140 Giroc. S/Maniche

ST8450 Active 140 Polo 3 Bottoni

ST8500 Active 140 Giroc. Raglan Donna

ST8540 Active 140 Tank Donna

ST8570 Active 140 Raglan Kid

ST8600 Active Cotton Touch Men

ST8700 Active Cotton Touch Women

TCO17 Microfibre Sport Towel

LDENIN

BCAMS04 Espadrille Men
BCAWSO05 Espadrille Women
BCAUDO1 Dnm Tie
BCAUDO2 Dnm Bow-Tie

143 - 171

143
162 - 228
162 - 228

345

368
368
245
245

BCCUDO1
BCCUDO02

Dnm Feeling Good
Dnm Vibe Big

BCCWDO03 Dnm Vibe Small

BCHUDO1
BCHUDO02
BCHUDO3
BCJMD10
BCJMD14
BCJWD11
BCJWD15
BCPMD30
BCPWD31
BCSMD85
BCSWD86
JNO89
JN990

Dnm Surface

Dnm Master

Dnm Please

Dnm Frame Men
Dnm Supremacy Men
Dnm Frame Women
Dmn Supremacy Women
Dnm Forward Men
Dnm Forward Women
Dnm Vision Men

Dnm Vision Women
Ledies’ Denim Polo
Men’s Denim Polo

BCTMD70
BCTMD72
BCTWD71

Dnm Plug In Men
Dnm Editing Men
Dnm Plug In Women

BCTWD73 Dnm Editing Women

JNI75 Ladies’ Gipsy T-Shirt

JN9I76 Men’s Gipsy T-Shirt

JN987 Ladies’ Gipsy Polo

JN988 Men’s Gipsy Polo
RUNNING

B182 Coolmax Flow Mesh Cap
BCJU802 Dynamic

QX510 SlIx Hydration Pack

QX520 Slx 20 Litre Daypack
ATMARA Marathon

ATPERF  Performer

JN1097 Ladies’ Outdoor Jacket
JN1098 Men’s Outdoor Jacket
JN396 Women’s Running-T

JN397 Men’s Running-T

JN439 Women'’s Sport Jacket Windproof
JN440 Men’s Sport Jacket Windproof
JN471 Ladies’ Running T-Shirt
JN472 Men’s Running T-Shirt
JN475 Women’s Performance Jacket
JN476 Men’s Performance Jacket
JN477 Ladies’ Running Short Tights
JN478 Men’s Running Short Tights
JN479 Ladies’ Running Tights
JN480 Men’s Running Tights

JN481 Ladies’ Running Tights 3/4
JN488 Men’s Running Trunks
JN489 Women'’s Sport Pants

JN490 Men’s Sport Pants

JN997 Ladies’ Fleece Hoody
JN998 Men’s Fleece Hoody
MARITIME

JN1073 Ladies’ Sailing Jacket
JN1074 Men’s Sailing Jacket

JN1075 Ladies’ Maritime Vest
JN1076 Men’s Maritime Vest

JN1077 Ladies’ Maritime Jacket
JN1078 Men’s Maritime Jacket

361

361

361

245

245

245

202
203
202
203

86 - 60
99 -60
271 -60
271-60

87

108 - 322
206
108 - 369
108 - 369
108 - 322
108 - 322
106
106
103
103
107
107
102
102
105
105
104
104
104
104
104
102
105
105
106
106

226
226
229
229
227
227
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articoli nuovi

B
S

prodotto con passanti interni per cuffie

NO
LOGO

prodotto
senza etichetta

prodotto con etichetta

del marchio separata e facilmente eliminabile

Tabelle taglie . shirt dapag. 248

DONNA XXS XS S M L XL 2XL 3XL axL 5XL 6XL
torace (cm) 72-71 77-82 82-87 87-92 92-97 97-104 | 104-112 | 112-120 | 120- 130 | 130- 137 | 137 - 144
torace (pollici) 28-30 30-32 32-34 | 34-36 36-38 | 38-41 MN-44 44 - 47 47 -51 51-54 54 - 57
TAGLIE
UK 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
Francia 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54
Italia 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
Altri Stati europei 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50 52
UoMo S M L XL 2XL 3XL axL 5XL 6XL
collo (cm) 37-38 39-40 41-42 43-44 45 - 46 47-48 49 - 50 51-52 53 - 54
colletto doppio (pollici) 14,5/15 15,5 16/16,5 17/115 18 18,5/19 19,5 20 21

colletto individuale (pollici)| 14,5/15 15,5 16/16,5 17/115 18 18,5/19 19,5 20 21
torace (cm) 92-97 | 97-102 | 102-107 | 107-112 | 112-117 | 117-122 | 122-127 | 127-132 | 132-137
torace (pollici) 36 - 38 38-40 40- 42 42 - 44 44 - 46 46 - 48 48 - 50 50 - 52 52 - 54
Tabelle taglle . workwear da pag. 230
PANTALONI & PANTALONCINI
vita (pollici) 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48
vita (EUR) 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58
vita (ltalia) 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

breve |[regol lungo

lunghezza gamba (cm)

76 81 86

lunghezza gamba (pollici)

30 32 34

P: loni in felpa (adulti) S M L XL
vita (cm) 76 81 86 91
vita (pollici) 30 32 34 36
Pantaloni in felpa (L )| S M L XL XXL
eta (anni) 34 5-6 7-8 9-10 | 11-12
altezza (cm) 104 116 128 140 152
vita (cm) 53 55 58 61 66
vita (pollici) 21 22 23 2 26

PER

- ®|
Beechfield
ORIGINAL HEADWEAR Base

“CARRYING SOLUTIONS-

etichetta strappabile

QC

Duo Concept:
nei prodotti B&C, colore disponibile
anche nella versione maschile/femminile

FRUITR:LOOM.

Leggera

80% cotone, 20 % poliestere, 240 g/m?, tessuto open-end sgarzato

Classica

80% cotone, 20 % poliestere, 280 g/m?, tessuto open-end felpato

Prenvivm

70% cotone, 30 % poliestere, 280 g/m?, tessuto ringspun felpato



INDEX

NOTE E CONDIZIONI DI VENDITA

Colori, taglie e grammature

~ Variazioni tecniche sono possibili poiché i prodotti sono in
continuo sviluppo, ci possono essere variazioni di colore anche
nello stesso marchio.

~ Le indicazioni relative al peso si riferiscono al capo colorato,
salvo dove ¢ specificato diversamente, e sono conformi ad uno
standard soggetto a delle oscillazioni.

~ Latolleranza della grammatura indicata & del 5% in piu o meno
rispetto a quella indicata.

~ Latolleranza per la misura delle taglie € di cm 2,5 in piu o
meno rispetto le misure standard di ogni fornitore.

~ | colori prodotti in stampa su carta servono solo come guida e
potrebbero non riflettere perfettamente la tonalita del colore.

~ | colori, le taglie e le grammature si riferiscono sempre
all’articolo descritto, quelli degli articoli analoghi si trovano
nelle loro sezioni.

~ Gli articoli e le taglie a richiesta si vendono solo ad imballi
o cartoni interi (dipende da ciascun fornitore).

Condizioni dettagliate di vendita nel listino.

Non ci riteniamo responsabili per eventuali errori di stampa di
questo catalogo.

*Colore a richiesta
Colore non in stock, acquistabile a cartone o imballo
(contattare il servizio clienti per quantita e tempi di consegna)

QR CODE

Verifica disponibilita e prezzi sempre aggiornati!

~ Scarica le applicazioni gratuitamente per il tuo smart phone o tablet

~ Lancia l'applicazione

~ Tramite la fotocamera inquadra il QR Code

~ Con un click ti collegherai al sito dell’articolo che ti interessa

~ Immagine prodotto, colori e facendo login vedrai disponibilita e
prezzi in tempo reale.

Facile e veloce, provalo!

NeoReader i-nigma mobiletag Scanlife
I, EE
[ -
iPhone iPhone smartphones Blackberry Bold
Nokia E72 Nokia E72 whith Google's

Android software

www.action-wear.eu



A

FAB - APP
scarica gratis
I'applicazione per ipad
su i-tunes

Tel, +39 030 6853211 - Fax +39 030 6853222
info@tfabspa.it

www.fabspa.com




